

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "PROCREATIO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica ALEJA KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ	Nr domu 36	Nr lokalu 112B
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-797	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 533554460
Nr faksu	E-mail kontakt@procreatio.pl	Strona www www.fundacijaprocreatio.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2022-03-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-11-29		
5. Numer REGON	52153139800000	6. Numer KRS	0000960808
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Tałaj	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Natalia Suszczewicz	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Agnieszka Juchimiuk-Szambelan	Członek Rady Fundacji	TAK
	Piotr Krzemiński	Członek Rady Fundacji	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			

W okresie sprawozdawczym fundacja prowadziła faktyczną działalność statutową w zakresie:

- 1) profilaktyki, ochrony i promocji zdrowia, w szczególności zdrowia prokreacyjnego – poprzez promowanie wiedzy o zdrowiu prokreacyjnym za pośrednictwem strony internetowej (tematyczne artykuły blogowe), social mediów (Facebook i Instagram) oraz organizowanych webinarów edukacyjnych;
- 2) edukacji, wyrównywaniu szans edukacyjnych – poprzez dostęp do bezpłatnej wiedzy w zakresie zdrowia, szczególnie zdrowia prokreacyjnego (strona internetowa, darmowe webinary, social media);
- 3) promocję zdrowia, szczególnie prokreacyjnego – poprzez promowanie postaw dbania o zdrowie prokreacyjne, zmianę stylu życia, wzrost świadomości zdrowotnej;
- 4) integrację społeczną par niepełnych i starających się o poczęcie – poprzez warsztaty wspierające dla par;
- 5) inicjowanie, prowadzenie i wsparcie działań szkoleniowych i edukacyjnych – poprzez zorganizowanie 7 webinarów ze specjalistami (endokrynolog, ginekolog, seksuolog, instruktor rozpoznawania płodności, dietetyk) z możliwością zadawania pytań specjalistom.

15 i 18.03.2024 bezpłatny webinar z dr Katarzyną Jankowską „Antykoncepcja awaryjna”

16.10 – 17.12.2024 8 spotkań- warsztatów online wspierających z psychologiem dla par z niepłodnością

26.10.2024 webinar „Potęga kobiecego cyklu” z instruktorkami Modelu Creighton

26.11. 2024 2-godzinny webinar dr Ewy Ślizień-Kuczapskiej i mgr Mirki Szymaniak „Dlaczego warto poznać i zrozumieć naturalny cykl płodności?”

2-6 12.2024 Tydzień dla płodności – cykl 5 webinarów z sesją Q&A ze specjalistami: ginekolog, endokrynolog, seksuolog, dietetyk

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐	najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	☐	gmina
	☐	województwo
	☐	kilka gmin
	☐	kilka województw
	☐	powiat
☐	kilka powiatów	☒ poza granicami kraju
☒	cały kraj	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	730	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	-
--	---

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Webinary edukacyjne ze specjalistami z możliwością zadawania pytań. 15 i 18.03.2024 bezpłatny webinar z dr Katarzyną Jankowską „Antykoncepcja awaryjna” 16.10 – 17.12.2024 8 spotkań- warsztatów online wspierających z psychologiem dla par z niepłodnością 26.10.2024 webinar „Potęga kobiecego cyklu” z instruktorkami Modelu Creighton 26.11. 2024 2-godzinny webinar dr Ewy Ślizień-Kuczapskiej i mgr Mirki Szymaniak „Dlaczego warto poznać i zrozumieć naturalny cykl płodności?” 2-6 12.2024 Tydzień dla płodności – cykl 5 webinarów z sesją Q&A ze specjalistami: ginekolog, endokrynolog, seksuolog, dietetyk 1. PCOS - co warto wiedzieć podczas starań o dziecko? dr n. med. Katarzyna Jankowska endokrynolog, immunolog, androlog 2. Od metod rozpoznawania płodności do leczenia niepłodności. W jaki sposób pomoże Ci karta obserwacji cyklu? dr Natalia Suszczewicz ginekolog, immunolog 3. Wpływ insulinooporności na płodność kobiety i mężczyzny w okresie prokreacji. mgr Elżbieta Bogdała psychodietetyk 4. Między ciałem a zegarem: Jak przywrócić intymność i radość ze współżycia w obliczu leczenia niepłodności. mgr Diana Paulińska seksuolog, psycholog, logoterapeuta 5. Zdrowy ojciec - zdrowe dziecko. Wpływ stylu życia ojca na poczęcie i zdrowie przyszłego dziecka. mgr inż. Halszka Sokołowa dietetyk	0,00 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	artykuły blogowe na stronie internetowej fundacji w zakładce Strefa Wiedzy, będącej źródłem rzetelnej wiedzy medycznej, powstałe na podstawie najnowszych badań naukowych medycyny akademickiej, o zdrowiu prokreacyjnym, czynnikach niepłodności męskiej i żeńskiej, sposobach leczenia i profilaktyki zdrowia prokreacyjnego: Choroby przyzębia a problemy z erekcją. Q&A o męskiej płodności Niepokalanek a zdrowie kobiety Wpływ otyłości na płodność Przywracanie płodności – od czego zacząć Jak wybrać dobrej jakości kwasy omega-3? Badanie drożności jajowodów	0,00 zł

3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	warsztaty wspierające dla par z niepłodnością Projekt dla par "Warsztaty wspierające". Był skierowany do par, które są minimum 1 rok w procesie leczenia niepłodności. Uczestnictwo było bezpłatne. Forma: 8 cotygodniowych spotkań online dla par, prowadzonych przez psychologa i koordynatora projektu. W ramach warsztatów: wprowadzenie w temat przewodni, praca własna pary oraz dyskusja w grupie. Tematyka spotkań: 1. Spotkanie wprowadzające. 2. Balans między życiem a leczeniem. 3. O pragnieniach i cierpieniach. 4. Związek. 5. Zagrożenia z punktu widzenia psychologicznego w długotrwałych staraniach o dziecko. 6. Sposoby radzenia sobie z żałobą - niespełnionych pragnień, utraconych dzieci. 7. Plan A, B, C... a może X, Y, Z? 8. Spotkanie podsumowujące. Pierwsze spotkanie 16 października 2024 o godz. 20:30. Termin spotkań: co środę o godz. 20:30. Pierwsze spotkanie 16 października, a ostatnie 4 grudnia.	0,00 zł
---	--	--	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie	
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	49 201,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	49 201,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	49 197,57 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	39 463,84 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	6,25 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	39 457,59 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	9 737,16 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 877,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		3 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		11 099,63 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	11 099,63 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	308,32 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 400,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Wszystkie przychody Fundacji ProCreatio pochodzą z darowizn bezpośrednio na konto fundacji lub poprzez portale Patronite i Buycoffee.to i Zrzutka.pl, od osób fizycznych (30) i prawnych (3). Przychody Fundacji ProCreatio w sprawozdaniu z roku 2024 zostały zatem niewłaściwie wpisane w sprawozdaniu jako "pozostała działalność statutowa", choć powinny zostać zaszeregowane jako "nieodpłatna działalność statutowa". Poniesione w 2024 roku koszty dotyczyły wyłącznie działalności nieodpłatnej oraz kosztów administracyjnych.			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Anna Tałaj	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-11